
Damian Stańczyk
(stanczyknr@dobryadres.pl)

tel.: +48511573612
email: biuro@stanczyknieruchomosci.pl

Dom, 140 m2, Goleniów
Dom na sprzedaż - Goleniów, ul. Okolica

cena 485 000 zł liczba pokoi: 4 pow. całkowita: 140,00
m2

pow. działki: 1 300,00
m2

Przedmiotem sprzedaży jest nowo wybudowany dom o powierzchni użytkowej 105 m2.
Budynek położony na działce o powierzchni 1300 m2, na nowo powstającym osiedlu domków jednorodzinnych
usytuowanym na jego obrzeżach w sąsiedztwie lasu w miejscowości oddalonej około 10 km od Goleniowa oraz 35
km od Szczecina.
Klucze w biurze na oglądanie proszę umawiać się telefonicznie pod nr Tel. 601463891
Dom wybudowany w 2018 roku.
W skład nieruchomości wchodzą: Salon, kuchnia, łazienka z wc, garaż z bramą sterowaną elektrycznie, kotłownia.
Na poddaszu znajdują się 3 pokoje, garderoba, pralnia, suszarnia oraz łazienka z wc.
Budynek bardzo energooszczędny ocieplenie styropianem 15cm, poddasze ocieplone pianą, wszystkie okna trzy
szybowe siedmiokomorowe.
Na ścianach tynki gipsowe na których położona już została gładź gipsowa, przygotowane do malowania.
W całym budynku zastosowano ogrzewanie podłogowe.
Na instalację wodno kanalizacyjną oraz grzewczą jest gwarancja 10 lat, a na bezodpływowy zbiornik na ścieki 5



lat gwarancji.
Do działki zrobiony został projekt na butlę gazową.
W roku 2020 do działki ma być doprowadzony gaz z sieci miejskiej.
Miejsce bardzo urokliwe, ciche i słoneczne.
W okolicy wybudowane już pojedyncze budynki jednorodzinne.
Oferta bardzo atrakcyjna ze względu na bliską odległość od Goleniowa oraz Parku Przemysłowego, a zarazem
położona z dala od zgiełku miasta.
Zapraszam do prezentacji po uprzednim kontakcie Tel. 601463891

NASZE OFERTY ORAZ PEŁNA GALERIA ZDJĘĆ SPRZEDAWANYCH NIERUCHOMOŚCI WYŁĄCZNIE NA STRONIE:
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - WWW.STANCZYKNIERUCHOMOSCI. P L - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Pomagamy w uzyskaniu korzystnego kredytu na zakup każdej nieruchomości.

Zdjęcia oraz filmy w ogłoszeniach są własnością Stańczyk Nieruchomości z siedzibą w Buszęcin - zakaz
kopiowania całości lub fragmentów bez uzyskania stosownej zgody.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację. Kontaktując się z biurem Klient wyraża zgodę na przetwarzanie
danych osobowych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych /
Dz.U.Nr. 133 poz. 883/. Klientowi przysługuje prawo do wglądu do swoich danych osobowych i ich aktualizacji.

::oferta eksportowana z programu mediaRent::

informacje ogólne

Symbol 27/STN/ODS Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 4 Powierzchnia całkowita 140, 00 m²

Powierzchnia działki 1 300, 00 m² Rok budowy 2018

Ilość pięter [wliczając parter] 1 Cena 485 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Garaż Balkon

instalacje

Internet Energia elektryczna

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=485000&width=230


Napięcie 400V (siła)

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


